
ÑÏÅÖÈÔÈÊÀÖÈß Ñåðèÿ MAKSILED ML-FLM-50W-W

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà: 
îò -25 äî +40 Ñ

Íàðóæíîå îñâåùåíèå;

Ïîäñâåòêà ðåêëàìû.

Ïîâûøåííûé èíäåêñ öâåòîïåðåäà÷è (CRI 85)

Âûñîêàÿ íàäåæíîñòü êîìïîíåíòîâ;

Ýêîíîìèÿ ýëåêòðîýíåðãèè â ñðàâíåíèè ñ äðóãèìè 
ñâåòîâûìè ïðèáîðàìè;

Óäîáíûå êðåïëåíèÿ äëÿ ìîíòàæà;

Âëàãîçàùèòà Ip65;

Èñêëþ÷èòåëüíàÿ ÿðêîñòü.

ÏÐÈÌÅÍÅÍÈÅ:ÏÐÅÈÌÓÙÅÑÒÂÀ:

ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÈÅ ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ

AC176-264V

Ìîùíîñòü

Êîýôôèöèåíò ìîùíîñòè

Ñâåòîâàÿ îòäà÷à

Êëàññ çàùèòû

Âåñ

Ñâåòîâîé ïîòîê

Èíäåêñ öâåòîïåðåäà÷è (CRI) 

Íàïðÿæåíèå

Óãîë ñâåòîâîãî ïîòîêà

Öâåòîâàÿ òåìïåðàòóðà

Ðàçìåð, mm

46W

3250 lm

110 

65 lm/W

85

6000K

IP65

240*157*52mm

960g

1

ГАРАНТИЯ1 ГОД
157mm 52mm

25
8m

m

24
0m

m

Âíèìàíèå! Ïðè ìîíòàæå ïðîæåêòîðà ñåòåâîé êàáåëü äîëæåí áûòü íàïðàâëåí âíèç. Ýòî èñêëþ÷àåò
çàòåêàíèå âîäû ïî êàáåëüíîìó ââîäó. Ãàðàíòèéíûé îáìåí îñóùåñòâëÿåòñÿ ïîñëå ïðåäúÿâëåíèÿ
ôîòî ìîíòàæà ïðîæåêòîðà íà îáúåêòå.

 

 

 

 
Ïîñòàâùèê êà÷åñòâåííîé ñâåòîäèîäíîé 
ïðîäóêöèè ïî âñåé Ðîññèè

8 (800) 555-86-82
çâîíîê ïî ÐÔ áåñïëàòíûé

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 
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